2

СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20.10.2017 г.

№ 169
ст-ца Чепигинская

О согласовании передачи муниципального недвижимого
 имущества по договору безвозмездного пользования
Муниципальному казенному учреждению муниципального
образования Брюховецкий район «Многофункциональный
центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»
Рассмотрев заявление Муниципального казенного учреждения муниципального образования Брюховецкий район «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Согласовать Муниципальному казенному учреждению муниципального образования Брюховецкий район «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», для размещения территориально-обособленного структурного подразделения по предоставлению государственных и муниципальных услуг, по договору безвозмездного пользования на период с 16 марта 2017 года по 31 декабря 2017 года, муниципальное недвижимое имущество - помещение № 12, назначение: нежилое, общей площадью 38 кв.м., находящееся в нежилом здании, расположенном по адресу: Краснодарский край, станица Чепигинская, улица Красная, дом 29.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономического развития Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района (Радченко).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района                                                   Н.Н.Шинкаренко

Председатель Совета

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                      Н.Н.Шинкаренко